1

INDÚSTRIA DE MATERIAL BÉLICO DO BRASIL – IMBEL

CONCURSO PÚBLICO- EDITAL Nº 01/2016

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Indústria de Material Bélico do Brasil - IMBEL, Empresa Pública Federal, vinculada ao Ministério da
Defesa por intermédio do Comando do Exército, torna público que prorroga as inscrições do Concurso Público
Edital nº 01/2016, conforme estabelecido a seguir:

As inscrições serão prorrogadas até o dia 29 de fevereiro de 2016, via Internet, no endereço eletrônico da CETRO
CONCURSOS (www.cetroconcursos.org.br), encerrando-se, impreterivelmente, às 23h59min., observado o horário
oficial de Brasília/DF.

A Guia de Recolhimento da União (GRU) estará disponível para impressão no endereço eletrônico da CETRO
CONCURSOS (www.cetroconcursos.org.br), até às 21h do dia 01 de março de 2016.

As datas posteriores à fase de inscrição, constantes em Edital, permanecem inalteradas.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é publicado o presente Edital de Prorrogação das Inscrições.

Brasília, 24 de fevereiro de 2016.

AMÉRICO PAYSAN VALDETARO FILHO

Vice-Presidente Executivo da IMBEL

Presidente da Comissão do Concurso Público

http://www.cetroconcursos.org.br/